CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
                     Rua da Prata, 99 – Fone (42) 231-1668  CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

                              C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04    e-mail: camaracarambeí@br10.com.br

Indicação nº 076 /2014

Súmula: Indico, ao Sr Prefeito Municipal, seja feito

promoção de turismo, por meio de eventos festivos e de
negócios, favorecendo todo comércio e a população em
geral.

Indico, ao Sr Prefeito Municipal, que seja feito promoção de
turismo no Município, por meio de eventos festivos e de
negócios, favorecendo todo comércio e a população em geral.

Justifico esta Indicação para que seja fortalecido mais os

eventos festivos e de negócios, valorizando a diversidade
cultural, estimulando os diversos grupos culturais que o
Município possui e promover a participação das comunidades

na organização dos eventos, fortalecendo a cultura e a
economia local ampliando o fluxo do turismo.

  Sala das Sessões da Câmara Municipal em 25 de Agosto de 2014.

JUSSARA TONON
VEREADORA